Conteneur à fond ouvrant en tôle avec
2 fonds ouvrants
Conteneurs avec couvercle inférieur ouvrable et conteneurs inclinables -
ÉQUIPEMENT, MACHINES ET OPÉRATIONS
Conteneur à fond ouvrant en tôle avec 2 fonds ouvrants
Conteneur à fond ouvrant en tôle avec 2 fonds ouvrants
• Superposable et manipulable avec chariot élévateur
• Vidage simple et pratique directement depuis le poste

Technical Specifications
Application Industriel
Matériel Acier Carbone S235JR
Material Group Acier
Procédé Soudage
Bennes à fond ouvrant en acier - 2 trappes - Orange
SMH6410000
SL064H1000A
SMH6413000
SL064H1300A
SMH6465000
SL064H650A
Nr. Art. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)
Dimension (cm) Poids (kg)
SMH6410000 SL064H1000A 100cm x 80cm 175
SMH6413000 SL064H1300A 100cm x 80cm 195
SMH6465000 SL064H650A 100cm x 80cm 140
Bennes à fond ouvrant en acier - 2 trappes - Bleu
SMH641000B
SL064H1000B
SMH641300B
SL064H1300B
SMH646500B
SL064H650B
Nr. Art. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)
Dimension (cm) Poids (kg)
SMH641000B SL064H1000B 100cm x 80cm 175 100
SMH641300B SL064H1300B 100cm x 80cm 205 130
SMH646500B SL064H650B 100cm x 80cm 145 65
Bennes à fond ouvrant en acier - 2 trappes - vertes
SMH641000V
SL064H1000V
SMH641300V
SL064H1300V
SMH646500V
SL064H650V
SL153AV
Nr. Art. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)
Dimension (cm) Poids (kg)
SMH641000V SL064H1000V 100cm x 80cm 175 100
SMH641300V SL064H1300V 100cm x 80cm 205 130
SMH646500V SL064H650V 100cm x 80cm 145 65
SL153AV 150 x 100 x 91 cm 91